funcionários afirmam que estão em apuros com tamanho descaso.

No mês de março, a prefeitura de Barra do Corda já recebeu em recursos financeiros  apenas para
a saúde quase 2 milhões de reais, sendo os seguintes valores abaixo;

Repasse para a saúde em março: R$ 1.902.802, 62(Um milhão novecentos e dois mil oitocentos e
dois reais e sessenta e dois centavos).

O Blog Minuto Barra deixa aqui um espaço, caso a prefeitura de Barra do Corda queira se
manifestar.